1er Kunstradsport Frauen

1
2

1er Kunstradsport Junioren

1

2
3
4

1er Kunstradsport Juniorinnen

1

O © 00 N O o b~ WODN

—_

1er Kunstradsport Schiiler U11

1
2
3

1er Kunstradsport Schiiler U13

1
2

1er Kunstradsport Schiiler U15

1

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Pokalvorrunde Gruppe IV 2017

Ort: Bonn Duisdorf

Veranstalter: Landesverband NRW

Starter

Antonia Bark
Henny Kirst

Lehmann, Marc

Simon Schreiber
Ferreira Coelho, Pedro
Oerter, Niklas

Glahn, Johanna
Mdller, Julica

Kutter, Jana

Limbach, Jessika
Nikodem, Ella

Kling, Laura-Marie
Blumenhofen, Melanie
Hildebrandt, Julia
Lippok, Leonie

Britta Gerhards

Engelbertz, Markus
Maximilian Dolf
Rother, Simon

Schenkel, Delian
Wild, Erik

Elgert, Tamino

Datum:

Verein

RSF Bonn-Duisdorf
RSF Bonn-Duisdorf

RV Blitz Hoffnungsthal
RSF Bonn-Duisdorf
RV 1894 Siegburg

TV Jahn Siegen

RV Diamant Lind

RV Blitz Hoffnungsthal
RV Blitz Hoffnungsthal
RV Diamant Lind

RV Diamant Lind

RSC Alpenrose Weiden
RV Diamant Lind

RV 1894 Siegburg

RV 1894 Siegburg

RSF Bonn-Duisdorf

RV 1894 Siegburg
RSF Bonn-Duisdorf

RV Freie Bahn Oberaussem 1906 ¢

RV Diamant Lind
RV Blitz Hoffnungsthal

RV Blitz Hoffnungsthal

06.05.2017

Ausrichter:

Eing

150,80
118,30

152,10
53,00
50,60
50,00

133,80
136,50
124,00
114,40
102,90
85,20
77,50
80,70
65,30
44,80

41,10
38,00
28,10

50,60
34,40

56,60

RSF- Bonn Duisdorf 1936 e.V.

Ausg

141,04 B
92,39

118,33
45,56
40,75 B
38,21 B

124,10 B
113,81
109,03

98,50

83,71

69,54

56,51

54,58

50,26

36,01

30,53
29,25 B
24,00 B

44,40
22,49

46,15
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Pokalvorrunde Gruppe IV 2017

Ort: Bonn Duisdorf

Veranstalter: Landesverband NRW

Starter

Datum:

Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

1
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Labs, Sophie-Jule
Esten, Fiona
Geus, Anna-Lena
Ihbe, Jana

Ochi, Salma
Hoffmann, Caroline
Gerstmann, Judith
Lena Seib
ARBmann, Mia
Emma Holocher
Zelal Karag6z
Goss, Henrike
Willecke, Nina

RV Diamant Lind

RV Blitz Hoffnungsthal
RV Diamant Lind

RV Blitz Hoffnungsthal
RV Diamant Lind

TV Jahn Siegen

RSC Alpenrose Weiden
RSF Bonn-Duisdorf
RSC Alpenrose Weiden
RSF Bonn-Duisdorf
RSF Bonn-Duisdorf

RV Blitz Hoffnungsthal
RV Blitz Hoffnungsthal

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

1
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Wendig, Emelie
Hembach, Anna

Pitz, Maira

Lena-Sophie Lindner
Klose, Alina

Willecke, Mara

Jung, Caroline

Eckardt, Lina
Chatzikonstantinou, Maria

RV Diamant Lind

RSC Alpenrose Weiden
RSC Alpenrose Weiden
RSF Bonn-Duisdorf
RSC Alpenrose Weiden
RV Blitz Hoffnungsthal
RV Blitz Hoffnungsthal
RV Blitz Hoffnungsthal
RV 1894 Siegburg

06.05.2017

Ausrichter:

Eing

37,30
42,10
31,40
28,10
27,30
29,10
25,70
25,60
24,40
21,40
19,90
23,80
23,80

47,00
47,10
41,40
34,20
34,60
29,70
27,00
26,00
26,70

RSF- Bonn Duisdorf 1936 e.V.

Ausg

35,98
29,98
28,40
26,50
24,88
24,30
24,18
22,56
22,38
16,33
15,37
13,95
13,91
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44,72
43,68
35,33
29,05
28,12
27,11
24,22
22,02
19,82
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Pokalvorrunde Gruppe IV 2017

Ort: Bonn Duisdorf Datum:
Veranstalter: Landesverband NRW Ausrichter:
Starter Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

1 Aymans, Luisa RV Diamant Lind
2 Laffin, Leonie RV Diamant Lind
3 Wang, Stefanie RV Diamant Lind
4 Wasem, Saskia RV Diamant Lind
5 Everhartz, Jacqueline RV Diamant Lind
6 Schallenberg, Nina RV Blitz Hoffnungsthal
7 Selbach, Melanie RSC Alpenrose Weiden
8 Berghaus, Elena RSC Alpenrose Weiden
9 Hannah Lindner RSF Bonn-Duisdorf

10 Kohnen, Julia RV Diamant Lind

11 Eva Lindner RSF Bonn-Duisdorf

12 Eckardt, Maya RV Blitz Hoffnungsthal

2er Kunstradsport Frauen
1 Kirst/Bark RSF Bonn-Duisdorf

2er Kunstradsport Junioren offen

1 Miuller/Lehmann RV Blitz Hoffnungsthal
2er Kunstradsport Juniorinnen

1 Glahn/Nikodem RV Diamant Lind

2 Kutter/Kutz RV Blitz Hoffnungsthal

3 Lippok/Hildebrandt RV 1894 Siegburg

4 Britta Gerhards/Eva Lindner RSF Bonn-Duisdorf
2er Kunstradsport Schiiler offen

1 Elgert/Schallenberg RV Blitz Hoffnungsthal

2 Schenkel/Labs RV Diamant Lind

2er Kunstradsport Schiilerinnen

1 Aymans/Laffin RV Diamant Lind
2 Everhartz/Wang RV Diamant Lind
3 Wasem/Wendig RV Diamant Lind
4 Hannah Lindner/Lena Lindner RSF Bonn-Duisdorf

4er Einradsport Schiilerinnen
1 RV Freie Bahn Oberauflem

06.05.2017

Eing

87,30
65,30
65,30
57,60
49,80
50,40
72,70
43,30
47,50
34,20
33,50
26,20

126,10

126,50

91,80
98,60
54,10
16,40

36,40
34,20

58,90
43,30
47,80
18,50

44,10

RSF- Bonn Duisdorf 1936 e.V.

Ausg

74,45
57,48 B
54,90
53,38
48,44 B
45,00
42,95
39,04 B
38,68
29,43 B
22,95
21,30

80,23

109,45

80,05
69,13 B
29,43

9,15

32,36 B
29,24 B

49,39

37,69 B
36,88 B
17,80 B

16,40 B
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